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مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس مطرح کرد:

ضرورت ارتقای تعامل دستگاه های فرهنگی در ساخت باغ موزه 
مدیرکل بنیــاد حفظ آثار و نشــر ارزش های دفاع 
مقدس خراسان رضوی در دیدار مدیر کل میراث 
فرهنگی و رئیس حوزه هنری اســتان بر ضرورت 
ارتقای تعامل دســتگاه های فرهنگی در ساخت 
باغ مــوزه دفاع مقــدس تاکیــد کرد. بــه گزارش 
روابط عمومی حوزه هنری،  ســردار »حسینعلی 
یوسف  علیزاده« در بازدید از حوزه هنری استان، 
گزارشی از فعالیت های بنیاد حفظ آثار در استان 
ارائه کرد و گفت: 9۵ آرامگاه شــهدای گمنام در 
استان خراسان رضوی وجود دارد اما حدود 3۵ 
تــا 4۰ درصــد آن در حد یــک مقبره باقــی مانده 
اســت از ایــن رو برنامه ریزی هــا در زمینــه ایجاد 
یادمان شــهدای گمنــام در ایــن مــوارد، انجام و 
تاکنــون در 1۰ مورد عملیــات عمرانی نیــز آغاز 
شده است. وی خاطرنشان کرد: تلاش کردیم راه 
برون رفت از وضعیت روزمرگی و حرکت به سمت 
شرایط مطلوب را در پیش بگیریم و در این مسیر از 
دستگاه های فرهنگی استان از جمله حوزه هنری 
انقلاب اسلامی انتظار داریم در این دوره، بیش از 
گذشته در اجرای برنامه ها و طرح های مختلف، 
تعامل و همکاری مشــترک داشــته باشــند.  وی 
همچنین در دیــدار با مدیر کل میــراث فرهنگی 
استان  به روند اقدامات انجام شده در سال گذشته 
برای احداث باغ موزه اشاره کرد و گفت: تاکنون 
حدود هشت میلیارد تومان برای ایجاد این موزه 

دفاع مقــدس هزینه شــده اســت. رئیــس حوزه 
هنری خراسان رضوی نیز گفت: در حوزه هنری 
به عنوان یک نهاد متولی هنر انقلاب وظیفه خود 
می دانیم که با توجه به ظرفیت گســترده و ناتمام 
حماسه دفاع مقدس، بیش از پیش با آنان همکاری 
و تعامل داشته باشــیم. »میثم مرادی« با اشاره به 
پیگیری گفتمان هنر حماسی توسط حوزه هنری 
خراسان رضوی، خاطرنشان کرد: فردوسی کسی 
است که هویت دینی و ملی ما را با هم پیوند داده 
است و از مفاهیمی نظیر جوانمردی، ایستادگی، 
خردورزی، دشمن ستیزی و دادخواهی می گوید 
که مصادیــق بســیاری از این مفاهیــم در جریان 
انقلاب و دفاع مقدس ما وجــود دارد بنابراین در 
دبیرخانه هنر حماسی درصدد هستیم هنرمند 
امــروز را به حماســه  آفرینان جامعه خــود متوجه 
کنیم. مدیــرکل میــراث فرهنگی اســتان نیز در 
دیدار با مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس گفت: رویکرد کنونی موزه ها شیء 
محور نیســت بلکه محتوا محور است و موزه دفاع 
مقدس نیز باید این گونه باشد. به گزارش روابط 
عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشــگری، »ابوالفضــل مکرمــی فــر« افزود: 
در حوزه ایجاد مــوزه ها، ثبت آثــار ملی، معنوی، 
ملموس و ناملموس می توانیم همکاری مشترک 

داشته باشیم .

کمک 80 میلیونی شهرداری و شورای شهر به جشن گلریزان
با هدف کمک به آزادی زندانیان جرایم غیرعمد 
مبلــغ ۸۰۰ میلیون ریال از ســوی شــهرداری 
و شورای شــهر مشــهد به جشــن گلریزان اهدا 
شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، محمدرضا کلائی در هجدهمین جشن 

گلریزان ویژه آزادی زندانیان جرایم غیرعمد که 
از سوی ستاد دیه خراســان رضوی برگزار شد، 
مبلغ 4۰۰ میلیون ریال از ســوی شــهرداری و 
مبلغ 4۰۰ میلیون از ســوی شــورای اســلامی 

شهر مشهد را به این جشن اهدا کرد.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری خبر داد: 

تعیین هیئت اجرایی نوسازی بافت های فرسوده مشهد 
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری کشور گفت: 
هیئــت اجرایــی نوســازی و به ســازی بافــت های 
ناکارآمد و فرســوده برای مشــهد و اســتان تعریف 
کرده ایم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشــهد، ســید محمد پژمان در حاشــیه جلســه با 
مســئولان شــهری و اســتانی در مشــهد افزود: به 
این هیئت اختیار داده شــد برای پیشــبرد اهداف 
بازآفرینــی بــا ســرعت تــلاش و محــدوده و محلــه 
مشخصی را برای فعالیت خود معین کند؛ تمامی 
مناطق را به یک باره نمی توان در دســتورکار قرار 
داد. پژمان ادامه داد: بســیاری از ساکنان محلات 
هــدف بازآفرینــی فاقد مالکیــت هســتند و از دید 
موقوفــه، این افراد متصرف محســوب می شــوند؛ 
آســتان قدس می تواند به کمک و مساعدت اقشار 
محروم ایــن مناطق بیایــد و حداکثر تســهیلات را 
برای آن ها منظور کند تا شاهد تسریع در نوسازی 
و به سازی بافت های ناکارآمد باشــیم. وی آستان 
قدس رضوی را دستگاهی تعیین کننده در زمینه 
بازآفرینی شــهری دانســت و تصریح کرد: با توجه 
به این که افراد بســیاری در اراضی موقوفه آستان 
قدس اقدام به ساخت و ساز کرده اند، آستان قدس 
می تواند به کمک و مســاعدت اقشــار محــروم این 
مناطق بیایــد و حداکثر تســهیلات را بــرای آن ها 
منظور کند تا شاهد تسریع در نوســازی و به سازی 
بافت های ناکارآمد باشــیم. رئیس شــورای شــهر 
مشــهد نیز گفت: بستر مناســبی برای همراهی و 
همکاری درزمینه بازآفرینی مشهد در استان شکل 
گرفتــه از این رو ســازمان بازآفرینی باید در ســریع 

ترین زمان ممکن به انجــام مطالعات اجتماعی در 
محلات هدف و بافت های ناکارآمد شــهری اقدام 
کند.  به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری 
مشــهد، »محمدرضا حیدری« با تقدیــر از رویکرد 
تعاملی آستان قدس و تولیت معزز این آستان برای  
تعیین تکلیف مالکیت اراضی که در تصرف ساکنان 
مناطق کم برخوردار است، خاطرنشان کرد: علاوه 
بر این مقرر شــده در فضای موجود با تامین زمین، 
اراضی را به عنوان تنخواه در اختیار پروژه قراردهند. 
مدیرکل راه و شهرســازی خراســان رضوی هم در 
این باره گفــت: بازآفرینی فضاهای شــهری صرفا 
به بهبود شــرایط کالبدی محدود نمی شــود و باید 
موجب ارتقای کیفیت سکونتگاه ها، محیط زیست 
و خدمات شــود.  »محمدرضا اخوان عبداللهیان« 
با بیان این که در افــق کاری خود، فــارغ از دو هزار 
واحد مسکونی شاملو، هشــت هزار واحد دیگر نیز 
پیش بینی کرده ایم، افزود: برخی از پروژه ها نیازمند 
زمین اســت که باید تامیــن زمین را انجــام دهیم و 
امیدواریم مشــکلات شــهرک شــهید باهنر نیز از 
لحاظ زمین، حل شود. رئیس کمیسیون اقتصادی 
و ســرمایه گذاری شــورای شهر مشــهد هم گفت: 
ساخت مسکن ارزان قیمت، بازآفرینی نیست و طبق 
بررسی ها، عمده خریداران این واحدها را ساکنان 
غیربومی تشکیل می دهند. »احمد نوروزی« افزود: 
باید به دنبال روشی باشیم که سازمان بازآفرینی با 
رویکرد تسهیل گری قدم در این عرصه بگذارد و با 
تعامل و همکاری و همراهی با مردم و ساکنان کار 

خود را پیش ببرند.

محمد حســام مســلمی/ پنج شــنبه شــب گذشــته و 

همزمان با بیست و چهارمین شــب از ماه مبارک 
رمضــان، قــرارگاه رســانه ای اســتان جمعــی از 
اصحاب رسانه ای اســتان و برخی از مسئولان را 
دور هــم جمع کرد تا عــلاوه بر تبیین شــرایط روز 
کشــور و ضرورت همبستگی رســانه ها در مقابله 
با تهاجمات دشــمن، اصحاب رســانه نیز  دغدغه 
ها و مشــکلات خــود را به صورت شــفاف و صریح 

بیان کنند.

پرهیز از پراکنده کاری رسانه ها	 
به گزارش خراســان رضــوی؛ ســردار »یعقوبعلی 
نظری« فرمانده سپاه امام رضا )ع( در این مراسم  
اظهار کرد: ایــده ایجاد قرارگاه رســانه ای از دی 
سال 96 توسط خود اصحاب رسانه مطرح و تاکید 
شــد که حتما باید در مواجهه با برخی مشــکلات 
در استان، رسانه ها با هماهنگی عمل کنند. وی 
تصریح کرد: وقتــی صحبت از مقابلــه با اقدامات 
دشمن مطرح اســت، قاعدتا مسائل ســلیقه ای، 
بخشــی و الگو های خاص بایدکنار گذاشته شود 
و در این مــوارد با توجه بــه اهداف اصلــی نظام و 
انقــلاب، متحــد عمــل و از پراکنــده کاری پرهیز 
کنیــم و فلســفه ایجاد قــرارگاه هم همین اســت. 
ســردار نظری همچنین با اشــاره به موضوع »روز 
قدس«، افزود: روز قدس یکی از مسائل مشترک 
و نیازمند اقدام قرارگاهی اســت. وی ادامه داد: 
در شــرایط روز، همه ما رســالت داریــم و اصحاب 
رســانه هــا در این بــاره رســالت بیشــتری دارند. 
موضوع جنگ اســت  و باید بررسی کرد که رسانه 
ها چقدر به تبیین آن پرداخته اند؟ ما به عنوان یک 
ملت آرمانی و اسلامی از جنگ اکراه داریم  اما از 
جنگ نمی ترسیم، دقیقا بر عکس دنیای استکبار 
و آمریکا که به جنــگ اقبال دارد امــا از جنگ می 

ترسد، چقدر به آن پرداخته ایم؟

تعامل با مردم، مهم ترین هدف قرارگاه 	 
رسانه ای

در ابتدای این مراســم نیز »محمد سعید احدیان« 
مسئول قرارگاه رسانه ای استان، به اهمیت ارتباط 
و تعامل این قــرارگاه با مردم اشــاره کــرد و گفت: 
قــرارگاه رســانه ای اســتان هدفش این اســت که 
تعامل رســانه ها با مردم را به صورت جدی دنبال 
و در جهــت اجتماعــی  کــردن این حرکــت اقدام 
کند. مدیر مسئول روزنامه خراسان با بیان این که 
رسانه ها نماد تفکرها و جریان های فکری و سیاسی 
مختلف هستند، تصریح کرد: امیدواریم با تشکیل 
چنین جلساتی که اصحاب رسانه دور هم جمع می 
شوند با همفکری به اهداف اصلی دست پیدا کنیم.

وعده پیگیری مشکلات اصحاب رسانه در 	 
مجلس

در ادامه مراســم، »ســید امیرحســین قاضی زاده 
هاشــمی« نماینده مردم مشهد وکلات در مجلس 
با تشــکر از تشــکیل قــرارگاه رســانه ای بــه نکات 
مطرح شده توسط خبرنگاران در این جلسه اشاره 

کرد و گفت: درباره خانــه مطبوعات نکات و گلایه 
هایی مطرح شد، یکی تعامل با مسئولان است که 
مسئولان پاسخ نمی دهند، یا به همه سوالات پاسخ 
نمی دهند،یا خدای ناکرده جواب های سربالا می 
دهند، این پسندیده نیســت، چرا که اگر شخصی 
مســئولیتی را می پذیرد باید پاســخ گو باشد. وی 
تصریح کــرد: آن طرف ماجــرا هم وجــود دارد که 
با توجــه به تقســیم کاری که بین مســئولان وجود 
دارد  اصحاب رســانه در حیطه وظایف مســئولان 
بــه آن هــا مراجعه کننــد، اگــر از نماینــده مجلس 
سوالی پرسیده می شود در چهارچوب اختیارات  
او  پرسیده شود. قاضی زاده هاشمی درباره گلایه 
ها از مشکلات موجود در خانه مطبوعات نیز اظهار 
کرد: در بحث مشــکلات صنفــی در خدمت خانه 
مطبوعات هســتیم، اگر موضوعی بــه نمایندگان 
مجلس بر گردد، در صورت وجود مصوبه قانونی و 
اجرا نشــدن آن، موضوع را پیگیری خواهیم کرد. 
»ســید عبدا... ارجاعی« دبیر ســتاد امر به معروف 
و نهی از منکر خراســان رضوی هم گفــت: یکی از 
وظایف مشترک بین رسانه ها و ستاد امربه معروف 

و نهــی از منکر، نظــارت بر عملکرد دســتگاه های 
اجرایی اســت. وی در تشــریح روند این نظارت ها 
افزود: در ســال 97 بیــش از ۲۰۰ گــزارش قابل 
استناد دریافت کردیم که از این ۲۰۰ گزارش 34 
مورد نهایی و مکتوب شد و بقیه هم با یک پیامک یا 
تماس تلفنی حل شد اما پنج مورد را مجبور شدیم 
به دستگاه قضایی معرفی کنیم که سه مورد از آن ها 

توسط دستگاه قضایی رسانه ای شد.

خراسان، فعال ترین رسانه در تبیین بیانیه 	 
گام دوم انقلاب

تقدیر از روزنامه »خراســان« به عنــوان فعال ترین 
رســانه اســتان در حوزه تولید مطالب با محوریت 
بیانیــه گام دوم انقــلاب بخــش دیگــری از ایــن 
مراســم بود. »ناصــر نعمتــی« مســئول دبیرخانه 
بیانیه گام دوم انقلاب در این باره گفت: با تصمیم 
قرارگاه رسانه ای اســتان، قرار اســت همه رسانه 
ها   رصد شوند و رســانه هایی که درباره بیانیه گام 
دوم انقلاب مطالــب، تولید محتوا دارنــد ارزیابی 
شوند که با مشــخص شــدن نتایج اولین ارزیابی، 
روزنامه خراســان در ایــن ارزیابی شایســته تقدیر 
شــده اســت که به همین مناســبت از »ســید علی 
علوی« ســردبیر روزنامه خراســان تقدیر شــد. در 
این جلســه »ســعید برند« معاون ســردبیر روزنامه 
خراســان، »ســید حبیب قاآنی« از روزنامه قدس، 
»حســینعلی آریانی« مدیر عامل خانه مطبوعات و 
»سیدجواد اشــکذری« از روزنامه شهرآرا نکاتی را 
درباره مشــکلات خبرنگاران و همچنین ضرورت 
ارتقای ســواد رســانه ای مســئولان بیــان کردند. 
جواب گو نبودن برخــی مســئولان و دادن جواب 
های سربالا به مطالبات خبرنگاران، دغدغه های 
خبرنگاران در حوزه هایی از جمله معیشت و بیمه و 
ضرورت ارتقای سواد رسانه ای مسئولان از جمله 

نکاتی بود که در این نشست به آن اشاره شد.

در نشست قرارگاه رسانه ای استان با اصحاب رسانه تاکید شد 

همبستگی رسانه ها در مقابل دشمن 
تقدیر از روزنامه خراسان به عنوان رسانه برتر در تبیین بیانیه گام دوم انقلاب 

تمدید مهلت دریافت آثار جشنواره هنر رضوان 

مهلت دریافت آثار جشنواره هنر تمدید شد وهنرمندان 
برای ارســال آثار خود به دبیرخانه جشــنواره تــا ۲4 تیر 
فرصت دارند. به گزارش روابط عمومی موسسه آفرینش 
هــای هنــری آســتان قــدس، »جشــنواره هنر رضــوان« 

تلاشی  برای آشنایی بیشتر هنرمندان با نقوش، نگاره ها 
و نمادهــای موجــود در تزئینــات حــرم مطهــر رضوی و 
کاربردی  کــردن آن هــا در هویت بخشــی بــه اســباب و 
محصــولات زندگی اســت. اطلاعات بیشــتر و فراخوان 

این جشنواره در سایت  rezvanfestival.ir و همچنین 
 صفحه رســمی این جشــنواره در اینســتاگرام به نشانی
 @rezvanfestival در دسترس علاقه مندان، استادان 

و صاحب نظران قرار دارد.


